EXTRATO Nº 300/2025– AVISO DE LICITAÇÃO-

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-

PROCESSO ADMINISTRATIVO 176/2025 – DISPENSA ELETRÔNICA 027/2025 – OBJETO:

LOCAÇÃO DE VEÍCULO (ÔNIBUS) DD, COM 60 POLTRONAS SEMI-LEITO, DESTINADO AO

TRANSPORTE DA EQUIPE DA ESCOLA DE MÚSICA CANTAROLAR NA 15ª CONFERÊNCIA

ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM SALVADOR/BA. A agente de contratação nos termos

do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem

intenção em realizar procedimento administrativo. Diante disso, convocamos eventuais interessados

para que no prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de

interesse e orçamentos para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; Informações e íntegra do

Termo de Referência no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes

João Dourado, 26 de setembro de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

		2025-09-26T10:25:38-0300